l. 20. ἐστρατεύοντο) ἐστράτευον *Arch.* — nec hoc male,
 nec contra Herodoti usum. Vide VI. 7, 2. I. 77, 14. et
 eundem *Arch.* I. 204 extr. l. 22. δὲ συνάπτειν μάχην
Med. Ask. Pass. Vind. Arch. [*Paris.*] Alii δὲ σφρα
 ζυμάπτειν. — δὲ ζυμάπτ. μάχ. *F.* l. 26. γνόντες) ἀναγνόντες
Arch. Vind. l. 29. ἔθηκαν) ἐπέθηκαν *F.* l. 30. αὐτὸν)
 αὐτῶν *Arch.* l. 31. Ἰστιάς) Ἰστιάς *Pa.* Ἰστιάς nominat
Thucyd. et *Steph. Byz.*
 c. *CAP. CIX. Lin.* 2. ἐώντων συμβάλλειν) ἐώντ. ζυμβαλεῖν *F.*
 l. 3. Μήδων συμβαλέειν) συμβάλλειν *Pass. Vind.* — Μήδ.
 ζυμβαλλειν *Pa.* Μήδ. ζυμβαλεῖν *F.* ut paulo ante. In *Pc.* de-
 sunt septem verba, ὀλίγους γὰρ etc. l. 4. δίχα τε *Pass.*
 [et *F.* nescio an *Par.*] Enclitica aberat. l. 5. ἐνδέκατος)
 Temere ἕκαστος *F.* l. 7. οἱ Ἀθηναῖοι *Pass.* Articulus ce-
 teris deerat. — Videtur adiectum voluisse articulum
Wess. nec tamen reperitur in illius exemplari. Nos
 eiecimus, praeunte etiam ms. *F.* l. 12. μνημόσυνα
 οἶα *Steph. Pass.* et post pauca οἶα. Vide VII. 226.
 IX. 16. ubi simili numero. — Utrumque recepi cum
Schaeff. pro μνημόσνον et οἶον, quae habet *ed. Wess.*
 cum aliis. μνημόσυνα dedere etiam *F.* et *Pb.* qui qui-
 dem ambo οἶον tenent. l. 16. δέδεκται) δέδεκται *Pass.*
 sed correctoris manu. *Ibid.* Ἰσπίη deest *Pb.* l. 17.
 ἐστὶ πρώτη) ἐστὶν αὐτὴ πρώτη *F.* praeter necessitatem re-
 petens αὐτὴ. l. 18. πολίων) πόλεων *F. Pb.* l. 19. γενέσθαι)
 γίνεσθαι *Pb.* *Ibid.* ἐς σέ τι *Med. Pass. Ask.* Reliqui ἐς
 στί. — Sic *F.* ἐῖς ἔτι *Pc. Pd.* Tonum minus commode
Wess. sic posuit, ἔς σε τι. Et καὶ κῶς *ed. Wess.* cum prae-
 redd. Recte καὶ κῶς *ed. Schaeff.* et sic *F. Pa. Pd.*
 Μοχ τούτων, non τουτέων, *F.* l. 20. ἔχειν) σχεῖν *F.* l. 21.
 δίχα) δίχαι *Arch.* l. 22. κελυόντων συμβαλέειν *Arch.*
Vind. [*Puto et Pa. Pc. Pd.*] Aberat h. l. συμβαλέειν
 redd. ante *Wess.* — et abest *F. Pb.* l. 23. οὐ συμβαλέειν
 eundem *Arch. Vind.* οὐ συμβάλλειν scribebatur. — οὐ ζυμ-
 βάλλειν *F. Pa. Pb.* l. 24. τινα abest *Arch. Vind.*
Ibid. ἐμπεσοῦσαν διασείσειν) διασείσ. ἐμπεσ. *F.* l. 25. ὥστε)
 ἐς τι *Vind.* l. 27. ἴσα) ἴσα *F. Pa. Ibid.* εἰμὲν) ἐσμὲν
Pb. Accentum sic posui οἶοί τε εἰμὲν praeunte *F.* et
Edd. ante *Schaeff.* οἶοί τε εἰμὲν *ed. Schaeff.* et *Borh.*
 l. 28. συμβολῆ) ζυμβολῆ *F.* l. 29. ἀρτηται *Arch. Vind.*

[unde *ed. Wess.*] Olim ἤρηται. Conf. lib. I. cap. 125. — ἤρτ. tenent *F. Pa. Pb. Pc.* l. 32. συμβολήν *Arch.* Ceteri συμβουλήν. — Recte συμβολήν recepit *Wess.* quod tuetur etiam *F.* (qui h. l. literam σ initio vocis tenet) et *Paris.* certe *Pa. Pb.* de quibus diserte *Larcherus* monuit. συμβουλήν vero revocavit *Schaeff.* eumque secuti *Borh.* et *Schulz.*: similiter ξυμβουλήν *Iacobs* in *Atticis* p. 368. quo de vocab. non frequentato ab *Herodoto* conf. quae notavit *Wess.* ad III. 1. Sed, adhibito vocab. συμβολήν, aut cum *Reiskio* ἔχη legendum pro ἔλη, sive τήν τῶν ἀποσπ. — ἔλη, quod nos probavimus, aut τὰ τῶν etc. quod *Wesselingio* placuit, quum τήν aut τὰ ante τῶν et in edd. omnibus et in msstis desideraretur. l. 33. τὰ ἐναντία *Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Antea τὰναντία.